
 

Rosolini, 07/10/2019       prot. 5471/06-02                                                                                                          

                                                                                                                                                                    All’Albo on line 

 Al sito web 

Ai Docenti 
Al sito sezione PONFSE  

Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-176 

CUP: G28H18000290007 

 Oggetto: Decreto approvazione e pubblicazione graduatoria provvisoria n. 1 figura di 

referente della valutazione Titolo progetto: Mi muovo, creo …cresco 

 
 

                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso Prot. n. 4671/06-02 del  13/09/2019 per la selezione di n° 1  figure di referente della 

valutazione 

Viste le Linee Guida e le norme per la realizzazione degli interventi PON 2014/2020; 

Tenuto conto della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso; 

Visto il verbale n. 2 del 07/10/2019 della Commissione da cui emerge l’analisi del curriculum dei candidato 
e la valutazione dei titoli riassunti nella relativa tabella; 

DECRETA 

è approvata la seguente graduatoria provvisoria per la figura di referente della valutazione: 

 

 

Programma Operativo Nazionale  

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

ProgrammaOperativoNazionale2014IT05M2OP001 

Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi.  Sotto Azione 10.2.1A  Azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia; Sotto azione 10.2.2A Competenze di base. 
 Avviso pubblico 4396 del 09/03/2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in 
chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’AMICO” 
Via Soldato Pitino s. n. - 96019 Rosolini (SR) 

Tel. Presidenza 0931502752 - Dsga 0931855230 -  Segreteria e Fax 0931856582  
email:sric85100a@istruzione.it  - PEC: sric85100a@pec.istruzione.it 

Sito web: www.damicorosolini.edu.it 

           

 

mailto:sric85100a@pec.istruzione.it


PROGETTO  10.2.1A-FSEPON-SI-2019-176 “Mi muovo, creo …cresco” 

 
Cognome e 

Nome 

Titoli 

studio 

ulteriori 

Dottorato 

ricerca 

Master Corsi 

formazione 

Certificazione 

informatica 

Titoli di 

servizio e 

professionali 

Totale 

Aprile 

Luigia 
3 / 2 3 4 12 22 

Avverso la presente tabella è ammesso reclamo per eventuali correzione punteggi entro e non oltre 7 giorni 

dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine la graduatoria provvisoria diverrà definitiva e si 

procederà quindi al conferimento dell’incarico. 

Il presente documento viene pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica e sul sito 

www.damicorosolini.edu.it in data 08/10/2019 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Chiara Ingallina 

(documento firmato digitalmente) 

  

http://www.damicorosolini.edu.it/

